SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2017 года
	№ 32

	О создании рабочей группы по организации проектной деятельности по направлению «ЖКХ и городская среда»

На основании постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2016 года № 1236 «Об организации проектной деятельности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать рабочую группу по организации проектной деятельности по направлению «ЖКХ и городская среда» в следующем составе:

Пайков Вадим Евгеньевич - заместитель главы администрации района, руководитель рабочей группы;
Храмова Татьяна Максимовна - заместитель начальника ОКСА администрации района, главный архитектор района, заместитель руководителя рабочей группы;
Суворов Валерий Владимирович - заведующий сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды ОКСА администрации района, секретарь рабочей группы.

Члены группы:

Хохлышева Софья Вениаминовна - главный специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды ОКСА администрации района;
Гурылев Алексей Владимирович - глава администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е. Пайкова.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]